[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   11 марта 2015 года № 35
с. Бобровка

«О внесении дополнений в пункт 7  Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский и муниципальными служащими сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 01.03.2010 года № 38 »

Рассмотрев Протест Кинельского межрайонного прокурора от 02 февраля 2015 года № 86-77-442-2015 года  на пункт 7 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский и муниципальными служащими сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 01.03.2010 года № 38, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом № 273 – ФЗ от 25.12.2008 года  «О противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», руководствуясь Уставом сельского поселения Бобровка
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Дополнить пункт 7 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский и муниципальными служащими сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 01.03.2010 года № 38 абзацем 3 следующего содержания: «Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящего Положения. Гражданин, претендующий на должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 3 настоящего Положения.».
2. Опубликовать  настоящее Постановление в газете «Бобровские Вести».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения Бобровка                                               И.Д. Нестёркин
Медведева Ю.И.,

тел. 8(846)63-3-25-61.